2026 年 1 月吉日

人間ドック受診者 各位

医療法人社団三思医光会

くすの木病院

院長 高木 均

（公印省略）

2026 年度料金改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当院において、近年の物価上昇による諸経費の高騰、光熱費等の上昇に伴い、誠に心

苦しいところではございますが、2026 年 4 月 1 日より、人間ドック料金、内視鏡（胃カメラ）

検査選択時、変更差額料金を下記の通り改定させていただくことになりました。今後とも人間

ドック受診者様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でござ

います。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますとともに、引き続きご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【料金改定日】 2026 年 4 月 1 日（水曜日）実施分より

【料金改定内容】 ◎人間ドック料金

 日帰り（半日）人間ドック 41,800 円（税込）

◎内視鏡（胃カメラ）検査選択、変更差額料金として 3,300 円（税込）

【お問い合わせ担当】

くすの木病院 健康増進課

TEL：0274-24-3112

（健康増進課直通）